nº  148830  de  fecha  30  de  mayo  de  2006  en  concepto  de  garantía  definitiva  para
responder de las obligaciones derivadas del “Programa de Actuación Integrada Sector
Castellans  de  Agost  (Alicante)”,  ante  el  Exmo.  Ayuntamiento  de  Agost  y  hasta  el
importe de 1.618.309,60 euros (un millón seiscientos dieciocho mil trescientos nueve
euros con sesenta céntimos).

Sexto.- De conformidad con lo dispuesto en el art. 29.5 y 10, y el nº 4 de la Cláusula 4ª
del  mencionado  convenio  urbanístico,  el  incumplimiento  grave  en  los  plazos  de
ejecución,  podrán  determinar  la  caducidad  de  la  adjudicación  y  la  perdida  de  la